
BANDO
EL ALCALDE–PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE BECERRIL DE LA 
SIERRA (MADRID), DON JOSE LUIS MARTÍN GONZÁLEZ.

ASUNTO:  HORARIO  CIERRE  AL  TRÁFICO  RODADO  PLAZA  DE  LA 
CONSTITUCIÓN DURANTE LA ÉPOCA ESTIVAL

HACE SABER:

Que durante la época estival, las tardes y fines de semana, la Plaza de la Constitución 

de la localidad, se convierte en una zona de reunión y ocio para la población de 

Becerril,  por lo que se hace necesario garantizar  la seguridad y bienestar  de las 

personas que en ella se encuentran. 

Por  ello,  y  visto  que  la  competencia  y  ordenación  del  tráfico  interurbano  es 

competencia municipal.

En uso de las atribuciones que legalmente me están conferidas 

DISPONGO:

 Cerrar al tráfico rodado la Plaza de la Constitución desde el próximo 

día 28 de julio, hasta el día 18 de septiembre con el siguiente detalle:

- De lunes a viernes la Plaza permanecerá cerrada desde las 15:00 horas 

hasta las 08:00 horas del día siguiente.

- Durante los fines de semana y días festivos,  la  Plaza permanecerá 

cerrada desde las 15:00 horas del viernes hasta las 08:00 horas del 

lunes. 

Lo que se hace público para general conocimiento.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

    EL ALCALDE

JOSÉ LUIS MARTÍN GONZÁLEZ

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 M
76

7Q
D

Q
ZS

W
H

4P
5F

M
TD

Q
H

FK
L5

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ec

er
ril

de
la

si
er

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2023-07-25T14:50:36+0200
	Becerril de la Sierra
	JOSÉ LUIS MARTÍN GONZÁLEZ - 05418130C (FIRMA)
	Lo acepto




